1

ПРОТОКОЛ № 8

заседания коллегии Контрольно-счётной палаты

Павлово-Посадского городского округа

г. Павловский Посад  «02» июня 2025 года

Председательствовал: Карасева С.Ю. – Заместитель Председателя Контрольно-счетной

палаты

Присутствовали: Члены Коллегии – Карасева С.Ю.

                                                                 Политова С.Е.

                                           Секретарь -  Сарычева Е.А.

Повестка дня:  О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной палаты

Павлово-Посадского городского округа на 2025 год.

 Слушали: О рассмотрении и утверждении вносимых изменений в план работы

Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского округа на 2025

год.

Докладывал: Карасева С.Ю.– Заместитель Председателя Контрольно-счетной

палаты

Выступили: аудитор Контрольно-счетной палаты Политова С.Е.

1. Предлагаю внести изменения в план работы Контрольно-счетной палаты

Павлово-Посадского городского округа на 2025 год.

 Коллегия решила:

1. Внести в разделе 1. «Контрольные мероприятия» следующее изменения:

а) графу 4 пункта 1.4. изложить в следующей редакции: «Март - июнь»;

      б) графу 4 пункта 1.5.  изложить в следующей редакции: «Апрель - июнь».

2. Заместителю Председателя Контрольно-счетной палаты Карасевой С.Ю.

ознакомить сотрудников с настоящим Распоряжением.

3. Заместителю Председателя Контрольно-счетной палаты Карасевой С.Ю. в 10-ти

дневный срок со дня подписания распоряжения разместить изменения в план работы

Контрольно-счетной палаты Павлово-Посадского городского округа на 2025 год на

официальном сайте Контрольно-счетной палаты в сети Интернет и на портале КСО.

Председательствующий

на заседании Коллегии                С.Ю. Карасева

Секретарь на заседании Коллегии                Е.А. Сарычева

 2

 3